
UCHWAŁA NR VIII/76/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania rondu  nazwy "Rondo 4 czerwca 1989 r."

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506),  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę "Rondo 4 czerwca 1989 r.", dla ronda znajdującego się na drodze gminnej oraz 
wojewódzkiej w obrębie miasta Trzebnica. Położenie ronda, określa załącznik graficzny nr 1.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 4D1D8A82-BB18-4B60-8756-87E756F32CE0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/76/19

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 4D1D8A82-BB18-4B60-8756-87E756F32CE0. Uchwalony Strona 1




